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Ergebnisliste

RWK, Luftpistole

2012 - 2013

Jugend, mannlich:

Fabian Filke

Damenklasse:

Silvia Leismann

Schiitzenklasse:

Marvin Weyland
Rainer Otte

Maik Bittner

Kai Hildebrandt
Maik Schlie

Ingolf Neuse
Christoph Heilemann

Wanderpokal

Mannschaft

SG Clausthal
SG St. Andreasberg

Damen-Altersklasse:

Marlies Sauerbrey

Endergebnis

SG Clausthal

SG Clausthal

SG Clausthal |

SG Clausthal |

SG St. Andreasberg
SG St. Andreasberg
SG Buntenbock

SG St. Andreasberg
SG Clausthal |

gestiftet von der SG Clausthal,
fiir die Luftpistolen-Mannschaft, = Schiitzenklasse =

1.Dg

227

1.Dg

340

1.Dg

337
329
298
282
295
289
340

2.Dg

228

2.Dg

330

2.Dg

334
310
284
290
313
301
350

3.Dg

237

3.Dg

3.Dg

341
327
312
288
281
219

Sieger im RWK 2012 - 2013 ist die SG Clausthal

Schiitzenklasse

4.Dg

253

4.Dg

355

4.Dg

353
325
309
327
279
290
347

(Marvin Weyland, Rainer Otte, Christoph Heilemann)

(Maik Bittner, Kai Hildebrandt, Ingolf Neuse)

SG Zellerfeld

1.Dg

309

2.Dg

309

3.Dg

295

4.Dg

327

5.Dg

254

5.Dg

5.Dg

328
344
296
311
316
289
345

5.Dg

333

Gesamt

1199

Gesamt

1025

Gesamt

1693
1635
1499
1498
1484
1388
1382

Gesamt

4710
4385

Gesamt

1573
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Altersklasse:

Peter Haacke

Horst Hein

Karsten Hirschhausen
Uwe Trenkner

Mannschaft

SG Clausthal

Senioren I, mannlich:

Gerhard Klapproth
Albrecht Hoffmann
Herbert Konig
Erich Mller

Heinz Jungbehr

Wanderpokal

Mannschaft

SG St. Andreasberg

Senioren I, mannlich:

Gerd Thoma
Max-Henner Schiers
Hans Lenk

Hans-Jo. Rademacher

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg

SG Clausthal 362 350 357 353
SG Clausthal 348 353 337 339
SG Clausthal 332 324 344 354
SG Altenau 201 213 183 272

Altersklasse

(Peter Haacke, Horst Hein, Karsten Hirschhausen)

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg

SG St. Andreasberg 317 296 326 324
SG Clausthal 335 312 322 299
SG Zellerfeld 327 300 319 309
SG St. Andreasberg 271 305 298 303
SG St. Andreasberg 192 116 183 280

gestiftet von der KreischieBkommission OHS,
fiir die Luftpistolen-Mannschaft, = Seniorenklasse | =
Sieger im RWK 2012 - 2013 ist die SG St. Andreasberg

Senioren |, mannlich

(Gerhard Klapproth, Erich Miiller, Heinz Jungbehr)

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg

SG Zellerfeld 169 163 164 165
SG Altenau 162 159 160 157
SG Zellerfeld 141 145 139 154
SG St. Andreasberg 91 79 87 0

5.Dg

359
336
341
255

5.Dg

321
314
309
315

20 SchuR

5.Dg

171

135

158
0

Horst Hoirs

Kreisschiesssportleiter

Gesamt

1781
1713
1695
1124

Gesamt

5189

Gesamt

1584
1582
1564
1492
771

Gesamt

3847

Gesamt

832
773
737
257



